
PO 677/S/19 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  
 

a 
 
Malířský závod Chmelík-Švec s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65395 
se sídlem:  Zikova 705/11, 160 00 Praha 6 
IČ: 25734253  DIČ: CZ25734253 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2018 Rámcovou dohodu o poskytování malířských prací, ev. č. objednatele 
PO 1193/S/18 (dále jen „Dohoda“), jejímž předmětem je provádění malířských prací v objektech objednatele formou 
zadávání jednotlivých (dílčích) veřejných zakázek na konkrétní plnění dle požadavků objednatele na základě Výzvy 
k předložení návrhu na uzavření smlouvy (dále jen „Výzva“) a její akceptace zhotovitelem (dále jen „dílčí smlouvy“). 
Rámcová dohoda byla uzavřena v souladu s výsledky zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných 
zakázek, ev. č. Z2018-010615 uveřejněného v Informačním systému o veřejných zakázkách dne 9.4.2018. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Dohody specifikované v ustanovení 
odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Dohodu a dílčí smlouvy uzavřené na základě jednotlivých Výzev 
uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění dílčích smluv 
definovaných v odst. 1 tohoto článku a specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Dohody a dílčích smluv, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody i dílčích smluv a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčích smluv v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Dohody uveřejněné v registru smluv dne 26.7.2018 
a dílčích smluv, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými dílčími 
smlouvami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Dohody a dílčích smluv, 
které tvoří přílohu této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Objednatel jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně 
příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 



PO 677/S/19 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 
1. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201855422 (TRN) ze 

dne 13.7.2019, cena plnění 74.715,- Kč bez DPH (fa 2018370) 
2. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201840764 (STOM) 

ze dne 17.7.2018, cena plnění 91.139,- Kč bez DPH (fa 2018281) 
3. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201838774 (III. INT 

KL) ze dne 17.7.2018, cena plnění 124.734,- Kč bez DPH (fa 2018215)  
4. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201839679 (STOM) 

ze dne 17.7.2018, cena plnění 59.390,- Kč bez DPH (fa 2018246) 
5. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201838772 (II. INT 

KL) ze dne 17.7.2018, cena plnění 73.102,- Kč bez DPH (fa 2018214) 
6. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834483 (II. INT 

KL) ze dne 17.7.2018, cena plnění 119.968,- Kč bez DPH (fa 2018190) 
7. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834482 (III. INT 

KL) ze dne 17.7.2018, cena plnění 236.580,- Kč bez DPH (fa 2018191)  
8. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834557 (STOM) 

ze dne 17.7.2018, cena plnění 240.151,- Kč bez DPH (fa 2018199) 
9. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834481 (IV. INT 

KL) ze dne 17.7.2018, cena plnění 86.105,- Kč bez DPH (fa 2018192)  
10. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834480 

(GERIATRIE) ze dne 17.7.2018, cena plnění 144.621,- Kč bez DPH (fa 2018193) 
11. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834479 

(DERMATOVENEROLOGIE) ze dne 17.7.2018, cena plnění 54.178,- Kč bez DPH (fa 2018194) 
12. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834478 

(NEFROLOGIE) ze dne 17.7.2018, cena plnění 167.931,- Kč bez DPH (fa 2018195) 
13. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834563 (OČNÍ 

KLINIKA) ze dne 17.7.2018, cena plnění 129.252,- Kč (fa 2018197) 
14. Malířský protokol – Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací č. 201834488 

(STRAHOV) ze dne 17.7.2018, cena plnění 142.173,- Kč bez DPH (fa 2018200) 
15. Objednávka č. TIO/19/00069 (ÚLBLD) ze dne 15.1.2019, cena plnění 76.457,- Kč bez DPH (fa 2019032) 

 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

 

………………………..       ……………………………………………….. 
Jindřich Chmelík       prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
jednatel        ředitel 



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

i. Výzva k předloženi návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedení malířských prací (dále jen 

,,Výzva ") 

v.e smyslu § 12'4 zákona č 134/2. 016 Sb o veřejnýc~z~· zkach (dále Jen .. zákon") 
--;;{ (/é.;, . ,I · ' ·V 4 ; · . .,,·· .· ·.;., z H: , df i<á•11co·,E:: conoay é / • 1.-,/.f lq ze dne ;:..., -t · ,/( !J 

;~,H..i éó ·; a te I 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IC : 000 64 165 

'.) IC t:100064 ~65 

~ ,::.; loupe n a hk:· Q,,,;c_.J ,:\..1askcvo" Ph D MUA red1te 1 

timto vyzyvá účastníka Rámcové dohody: 

::,c síd lem: 

1(: 

Dlé 

Zastoupena: ti,c~l-\ c,Í( 

K poskytnuti plněni dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

·! P c řa r lové čislo Vý zvy: 

2 Preclmčt plněni dílč í veřejné zakázky: 
/ 7 -/ 7 ,. ·-I ' r 1 .,, · TO.,\ chj - AC 1 ~ ;-,o l-c - é-u~ /,·č'(,,;, ~:ctei 

c11~ ' ' / . I • 
s> <.· ÝÍIJ C? t°l1(-' {I. O I 

I I 

h'\ Cl b (/Q J,1 L 

·J . f t r rni:, f: !r:ě ni d ilti ,•e řeJne zakázky . 

/.., 1 ::, · · .• ./113.f._ 

pvt.S1.
0

11 t?C' . .;.'C.(~ .. ... . ........ ..... .... ... ........ . .. 

<: Adresa či kontakt. kam má být odesláno písemné potvrzeni této Výzvy : 

Jť,, c~~':'c°(. l~ ('(_1,.,c-(ť( . I ·tc{;_ ... ... : C,ťC."'1€1 
... 

Pot,rzen 1eto \J,izvy zrictov1telern nai1ra1u1e pro,ev vů le ůéas\11ika Rámcové donody l!Z él•1 <:1 

v 

11, 

/-::1 . , 
, I, -

. 
• 

dne v Praze dne 



2. 

\ 
Všeobecná fakult n, nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložen í návrh u na uzavřeni smlouvy - k provedeni malířských prac í (dá le jen 

.,Výzva") 

,J 'dc;E:Jr'yCh ::a!< a?K<'lct • ,;:!3 11,; <;;n 

'' < I)<.., I , _ I ' .. 
li::' ..:ť E:-

/ .;da\ d\C . 

Nazev 

Se sídlem: 

IČ : 

0 1c 
/ ;1stoup1•11a 

Všeobecné'! fakultní nemocnice v Praze 

u Nernocr.1ce 499/2 128 08 Praha 2 

J0064165 

tirnlo vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Nazev: 

Se sídlem: 

Zastoupenél: ' ' ', . ·-

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakazky na základě él. 5. Rámcové dohody: 

1 Pořadove c islo Výzvy : 

, l"rdn~c t plnén, di1é 1 veie;ne zakáz~y. 

. . , t-J .. : (..(' , i C, '•rJ't( 1( 

3 TerrryirJ plněni d,lci veřeJnó zakazky: 

' '(--,( l t 
\ 

'( 'd 

.t,u11)~rl c lson t ak t ka111 nia být odesláno prscrnné potvrzení této Výzvy: 

.. ·, C • 

Pc.t,·'Zfcr" ' ,~tú Vyzvy zt:0tov11eiern nahraZJ;E PIO)l-=\ vÚll-= 'JČ'é1Sl' r,d Rar')C(\~ :J 1 ·.,(i•, :;i."' 

srr.10,1\,. na real,zac veřeJné zakazky ti Smlouvy o posky:'1..Jil 011t,nc p1nér., ,c.:a t-: I"'' [ i• . 

, . 
,.. PrazE: dre . .. 

\, 
Za ob;e:::ln;,iteie 

\ (. 



-------------~-----

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
u Nemoc nice , 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k pfedloženl návrhu na uzavření smlouvy - k provedení malířských prací (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 13412016 Sb o veře;ných zakázkách (dále Jer „zákon·, 
00 1 • G':) /S ·{n j,t 1 -, ·,/0. oodaná na základě Rámcové dohody č t '1'1 l / / ·'O ze dne J ·1 · L1,.... , l :) 

Zadavatel: 

Nazev: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IČ : 000 64 165 

DIČ: CZ000641c5 

Zastoupena : Mgr DanoLi J:.11as~ovou Ph O MBA ředllelkou 

tí mto vyzývá účastnlka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem: ;,, 

IČ: 

DIČ:: 

Zastoupena: j 11--i p Q l Cl-i Cl-\ M í: l ~ k 1 ~ fD \J ~ O: L. 

K poskytnuti plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy: '2.1-

2. Předm ět plněni dílčí veřejné zakázky: 

lli . _i \'IT I:. kďN \. ,:_ \d .i W., l~ A - ·_l)j LY.;ls I· 1) '2 Í. ~~\(. "'- ( !)::':i V \41\{.. <=i. 1.l!,, · 
Kťi/\1>.QL. [C'lt~ 1€:!)\.--1 · -~(\ . 'f,( j . \LQQcL/\\2,\.J~ J.F.f>U. 

1 
CL;L. ~ (,'v°, ,,.. 

ocfd .. (, Q .?-tlc l · l:~ \.1 9" ~ · G~ ~ i·e- -,ť. \~ I tť\. Á io 
3. Termín plněni dílčí veřejné zakázky: 

4 . Ad re sa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 
J,~tb\l. \Cl·, Ct'\t1PL~k 

I 
kC . · , 1 O~_vC:,(\.;~ 

Potvrzeni léto Výzvy zhotovitelem nahrazu;e pro1ev vů l e účastníka Rámcové donody uzav ř i · 

smlouvu na real1zac1 veřeJné zakázky t, Srniouvy o ooskylnut , a ilčího piner' ·da:p if:'n ~ ( 

sm louva· J 

v dne V Praze dne ·l 'J , 1 '10 .I ~. 

Za zhotovitele ) Za objednatele 



V~eobecná fakult ní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předloženi návrhu na uzavření smlouvy- k proveden i malířských prací (dále jen 

,.Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 134/20rn Sb o veřeJných zakázkách (dá le ie·1 .zako'1 , 
1 "' · r. ' l0 ' ' 1 ~ ' ' l! _.c,c:ará ·1a zak1adé i'\ar'C'Jve dorioCýČ C .q-, ·.;/~; - '- ze dne\..• · · ' v I c i 

Zéldaval el : 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: u Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

IČ : 000 64 165 

DIČ : CZ00054165 

Zastoupena · Mg1 Danou Juraskovou Ph O MBA ied1lelkOL, 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody : 

Název : 

Se sídlem: 

I é:. 

DIC . 

Zastoupena: J\ \..l 1) Ř.. 1Cl--\ C~ 11 I:.~ l I.._ Je l ; I..J ~ r-E L 

K poskytnuti plnění dllči veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1 Pořadové číslo Výzvy : '.!:i~ 

2 Předmět plnění dilči veřej né zakázky : 

':.ÍIÓťfA 1\) lv.C.:.\(.l,,.,; \ .. d ... t.k,\V~ O~ L AJ~ - ()~F.((. S~L '2 . ?. I es \'i( , ?f: t<I 
0{,D. ~ , ( .·,~. ót)D. A: VQ.1} ·\ ~\ -~ '2 .\,. \ 1 , i nt,L-C.l-\\\.•ui.:GiC1.·[Kí-,f '.:i°' ' . . . I I . . . . !\ \ \:O,'- • I 

013~. l- Ai.r- Ql\v<..\.,,\-- b~"\~l- .\ kM~uL· 
1 

ov·,uµ_,1,..,c íf_ 1 t'~lf· \\(\·'.>· Cuí>
1 

3. Termín plněn í dílči veřejné zakázky: ' ~ Ci.W'- L,- ,\. <',i\.:,1- A i\::•, u..d 
.., n , . 't) 

O-+- 0:u ,Ulc . ' . . 

4 Adresa éi kontakt, kam má byt odesláno písemné potvrzení této Vyzvy : . 

J\"'ti .ii\C'ti Ct·1\':ít=L~\L.., ~( · c,0r~_1...,{ 

Potvrzen í této Výzvy zhotov1te1err nahrazuie proiev v(i1e úcast•11"a ~amco , e doroo1 _,za,"· 

smlouvu na reai1zac1 veřejné zakázky tJ Smlouvy o poskytnut , drléiho p1nér,1 dale Jen 0,1t 

v dne 
11 -i ('' · 1~ 

V Praze dne \ . 1 . "D l "C.-

Za 1hotov1tele Za Objednatele 



--/ a. ~ . . ,, 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
u Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavřen í smlouvy - k provedení malířskych prací (dále jen 

.,Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 134/2016 Sb o veřejných zakázkách (dále ien .. zákon" ) 

pooaná :ia zaKiadé Rari,cove do'rndy é fo ilS":>t\, lť ze dne h 1. Lu lÝ) 

Zadavatel : 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sidlem: U Nemocnice 499/2. 128 08 Praha 2 

I Č : 00064165 

DIC: CZ00064165 

Zastoupena · Mgr Da '1ou Juraskovou Ph O MBA ředitelkou 

tirnto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se s1d lem : 

IC 

DIC: 

Zastoupena : JIN l) 1t IU-,t CH n f_ L-t ~L 
I 

J f. D \..., t.. íř: L. 

K poskytnutí p lnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy: ·1~ 

) 

2 Předmět plněni diléi veřejné zaká zky : , 

u_ i t-.ť\ t.. R tv .- \.cl I k_; \ I_<' A- - ~ (Vil<' .. Qt> l) . /. .'PA 1 n C 
1 

'2 . i ';, i l< ,.· .• 

A.hi i /..,,Q1, hl (in; -!( t}fJ '?.'P V11v. l"L~ '·,,!\! L i. t.J ·,1,0€1 I t: 
1 l --

A \-.i 0. l .o c.r: u i-i _- t · \). A \J <c I C , G ~ ( Cin~ J ; 'ť ~ ·y. 

3 Termín plněni dílčí veřejné zakázky: 
úl - o~ ) . lů ........ v 

4 Adresa é1 kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzeni této Výzvy : 

. HHt.)[íC(+ C.l-(\'iE L_·il~ l k( . . . 1 Q~c.~1-.:f::° 

Potvrzeni této Výzvy zhotovitelem nahrazu1e proJev vůle účastníka Rámcové oohody uzavři: 

smlouvu na realizaci vere1ně zakázky ti Smlouvy o poskytnuti d ílčí ho plněn i (dále ier D:lč: 1 

srn!ouva· l 

v dne V Praze dne 

., 
Za zhotovitele Za obJedr.ate1e 



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedení malířských praci (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu§ 134 zákona č 134/2016 Sb o veřejných zakázkách (dále jen „zákon") 

pod a f\á ·'"'a základě Ramcové dohody č: 1'0 i Aú,, ~/s / l Y; ze dne l ~ · ~ · 1o t Q ) 

Zadavatel : 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocníce 499/2 . 128 08 Praha 2 

IČ : 000 64 165 

DIC : CZ00064165 

Z astoupena : Mgr Danou Juraskovou Ph O MBA. red1telkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název : 

Se sidlem: 

IČ: 

DIČ : 

Zastoupena: JI.N'DlL\U.f (Ht1f-l.(lL
1 

JE"DL~í'f-L 

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1 Pořadové čís lo Výzvy : ·1.(.p 

2. Předmět plnění dílčí veřejné zakázky : .~ 

tc. . it,.\ t'E;_~_t:-:i _·- \~L1tJ\ l/!t--:- ~VT\.< Ql) l,) . Í-1'ATnu 
1 

'2.i:'A'íD,u I ·~ - PÍ,\10 '--, 

Át-_1_T.l~t,,\-\_1ci.-_( H:: t.>1-_; . '2.\~j t,4íl1)\u c:;-, tl{. CE tv\(20 f") (t:
1 

A\Jt:.( _c c.~ ~iJ ,- { .v. i AlJto\O,GG:in.-.; J11> -s 'ť . .. 
3. Termín plnění dílčí verejné zakázky: 

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 

~ U·\ ~ řt. I q + CH M E L : k k_Q . 1 
_ • _ 0 ~ o ~ f-J ~ . . . ... ... . . .. l . . . . . ' .. . ~ ' j . ' . ' . .. 

Potvrzeni této Výzvy zhotovitelem nahrazuje projev vůle ůčastnlka Rámcové dohody uzavřít 

smlouvu na realizaci veřeJné zakázky tJ Smlouvy o poskytnuti dílčího pln ěni (dále ien „ Dílči 

smlouva·· ) 

v dne V Praze dne 

Za zhotovitele Za objednatele 



Vseobecná fakultní nemocníce v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedení maliřských prací (dále jen 

.,Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 134/2016 Sb o veřejných zakázkách (dále Jen zákon') 

poaana na zák ladě Ramcové dohody č ?O „u ~~;s;rn ze dne ~I) ~. lOÍ~) 
Zadavatel: 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IČ: 000 64 165 

DIČ : CZ00064165 

Zastoupena : Mgr Danou Juráskovou Ph O MBA, ředitelkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem: 

té : 

Dté: -Zastoupena: ,) l N p Q: \ éli Cl-4, M í: L t k ~ f D \.i A-:. fc L 

K poskytnuti plnění dilči veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy : '2.. l-

2. Předmět plnění dílčí veřejné zakázky: , , _ 

fu „ iN_T,r:.~.'~.C-.:..1.,,u.\J., l:e~ - _1)J .OJ:~~s 1 }).3{.'-4~.J~ I ])6 V. 1,,v[{."1- ~"ti)· 
\-lf1 .A. ~9L.l.C:.\,..i\ )f-~~. - ""~\' .1>1 1 \LOQ.c .\J. i\ Qk/ L Jf.. D\J., Oc:,1). ~ Oll'); r 1 
fJdci.. C Qi~c l E~-o \.19~ c.í....'~b ~~·e.. - f )ry. 1 ~. A. lo . 

3. Termín plnění dílčí veřejné zakázky: 

oi - Oť' fl.o ť3 
4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzeni této Výzvy: 

J \ N t:>QlU-\ CH \i'=.~\!<. I ki" . " . . , , I • . .I ,'-. \ OS..-:> ~f'J ~ 
Potvrzeni této Výzvy zhotovitelem nahrazuje proJev vůle účastníka Rámcové dohody uzavřít 

smlouvu na realizaci veřejné zakázky !J . Smlouvy o poskytnuti dilčiho plněni (dále jen „O llč i 

smlouva·) 

v dne V Praze dne ,( J . "J . W 1 <2_, 

Za zhotovitele Za objednatele . 



V~eobecntl fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy - k provedení malířských pracl (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu§ 134 zákona č 134/2016 Sb o veřejných zakázkach (dále jen „zákon') 

podaná na zá k1adé Rámcové dohody c 'ťO .\{Čf6 /S /Ať ze dne {6. -~ · 10.! ~ ) 

Zadavatel : 

Název: Všeobecná fakultní nemocníce v Praze 

Se sídlem: U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IČ : 000 64 165 

DIČ : CZ00064165 

Zastoupena: Mgr Danou J...iraskovou Ph O MBA řed i te lkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIC: 

Zastoupena: ..I l ~ n Q \ Ci.--\ Č\.l ME l-l '<. J c \) "-.J ~ íE L 

K poskytnutí plněni dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové čís lo Výzvy: 1::, 

2. Předmět plněni dilči veřejné zakázky: 

~t"\Cl'1AD)l _()C.0._\.C lL.J\ .j.L ltk,_1\.c- ,~. Dt1L A.t.1 :-7 0\:)E ~. $(;l 0_ . ?. \ 0~ '\'~1-7EHtl 

o~_D.: ... 1.> I ~. f I ()\)P,. ~ 'P~. Í2 , \ .l \? '2 . 't?. \ r\ \1 C1l' L · et, IQ v ~Gt cv[ l"l..l7 f. H (í 
OC1~. l/ .. \r- ~l\v<;.\,,i\:-- .~~ i\ \..,1\ . ~lif)uL·.~ O ~l í\Jl,.:>v\JC_lF... \ y~\'1:T\C,\:É 01:)D i 

3. Termín plněni dílčí veřejné zakázky: ? ~Q~ v~ 1\- '>{\:)t·< A Túl !klE. 
-i on ' ·c {) + - :O ' L..0 ( 0 

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 

J \ ~ t:, _[ \ ~ Qj lí ~I,.~ k. ' .ht . : . . . - \ ~ ~ ~ \~ ~ .ť 
Potvrzení této Výzvy zhotovitelem nahrazuJe projev vůle úcastnlka Rámcové dohody uzavřít 

smlouvu na rea l1zac1 veřejné zakázky: tJ Smlouvy o poskytnuti d ílč í ho plněni (dále Jen „Dilc i 

smlouva') 

v dne V Praze dne 

Za zhotovitele Za objednatele 



Všeobecná fakultnl nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 OB Praha 2 

MAL ÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedeni malířských praci (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu § 134 záko 11a č 134/2016 Sb o vereiných zakázkách (dále jen „zákon·) 

podar,á na základě Ramcové dohody č "PO H q~ /S/ l '3 ze dne fo · ·1 . '10 li ) 
Zadavatel: 

Název: Všeobecná fakultni nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IČ : 000 64 165 

DIČ: CZ00064165 

Zastoupena: Mgr Danou Juráskovou PhD MBA red1tel kou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem : 

IČ : 

DIC: 

Zastoupena: 

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové č is lo Výzvy : 

2. Předmět plnění dílčí v eřejné zakázky: 

w.. .. H,q-: C:..l?-wT kll\.J,.k_t~i o~~ - A~. - o\Yi).~-A 1 ~··\">·.1 Oob.~., 2.J'\ 1 

01>\J, <;:. ·I -~··l"::. I C~P: .t> t 6., ,'Y I Cut:>. C,A.<:.\t)O --r:.1 
.i\ p . i.? .. 

3. Termín plnění dílčí ve řejné zakázky: 

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 

-) \ ~ l?.'f?- 1 q"" o, \-:1.e; (.. í ls I kC.... . . . . ., ..... 
1 

. O s o~ l-J Ě 
Potvrzeni této Vyzvy zhotovitelem nahrazuje proJev vůle úcastníka Rámcové dohody uza.,i řil 

smlouvu na reahzac1 veřeJné zakázky, !J Smlouvy o poskytnuti d ílčího plněni (dale 1en , Dílci 

smlouva· J 

v dne V Praze dne 

Za zhotov· Za obJednatele 



• 

/; 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 P raha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedení malířských pracl (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu § 134 zakona č 134/2016 Sb o veřejných zakázkách (dále Jen .zákon') 

pooana :ia základě Rámcové doriodyč 'PC {1C\~/~;1l'ó ze dne .(~ -~- l~I~ 
Zadavatel : 

Název: 

Se sldlem: 

IČ: 

D IČ : 

Zas toupena : 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

000 64 165 

CZ00064165 

Mgr Danou Juraskovou Ph D MBA. ředit elkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem: 

IČ : 

DIČ : 

Zastoupena: ( 'J.J. H f_ L l k 

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy : ~ ~ 

2. Předmet plněni d íl čí veřejné zakázky: 

G.. E. tl. l /+. l"- R t w.1( l-LL I ~ \ k l\- . ~ 0 H L>:;-: 1~ <i- ~, tC"' IJ i.. · 1 
.L: O 1: '?~ T,tz;> t · l:-o t ?A Lit--,)_ ·I <;·eoL . ?n...::> ~ \'OQ, - 1>Q I 1F- 1:1 I-

3. Termín plněni dílčí veřejné zakázky: 

01 - o<; 'lc ti 
4 . Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzeni této Výzvy: 

l . v 
_lND_Q\9-{ (U'1 í:-LÍ. \~ 

1 
kf. ____ .. .. ... 

1 
'~S,q P,\Jé 

Potvrzen! této Výzvy zhotovitelem nahrazuje proJev vů le účastníka Rámcové dohody uzavrit 

smlouvu na realizac í veřejn é zakázk y, IJ Smlouvy o poskytnuti dllčiho plně n i (dále Jen O i lč 1 

smlouva·) 

v dne 

Za zhotovite le 

V Praze dne tl- -1 · 1..0 l~. 

/ Za ob jed na tele -



I 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
u Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předloženi návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedeni malířských prací (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu§ 134 zákona č 134/2016 Sb o vefejn ých zakázkách (dále jen .zákon') 

pooaná na základě Ramcově dohody č 1>o ~{q~/s/ l~ ze dne l-'.:i · <l · 1o <ti ) 
Zadavatel: 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sldlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

IČ: 000 64 165 

D I Č : CZ00064165 

Zastoupena: Mgr Danou Juráskovou Ph O MBA řed itelkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem : 

IČ: 

DIČ : 

Zastoupena: j l N l.) Ql C~ ~ h Cl-l l I E L l k 1 ~ 'E D \..., i\ í1: L 

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy : ':)'2.. 

3. Termín plněni dílčí veřejné zakázky: 

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 
v 

~'~ ~q: 1cM C1.:\l"J~ ~Tk 1 ~\. _ . . . . 1 o.~0.~ \J.c.: 

Potvrzen i této Výzvy zhotovitelem nahrazuje projev vůle účastnl ka Rámcové dohody uzavfit 

smlouvu na realizaci veřejné zakázky. tj Smlouvy o poskytnuti dilčlho plněni (dále ien „Dilti 

smlouva") 

v dne V Praze dne n · 4 - 'Lo l'ť, 

Za zhotovitele Za objednate le 
I 



l 
' 

l 2-. • 
' 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedení malířských prací (dále jen 

.,Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 134/2016 Sb . o veřeJných zakázkách (dále jen „zákon") 

pooana na zak1adé Rámcové dohody č 'PO l{Qi/\/ 19 ze dne 1~- ·J. ~ llť ) 
Zadavatel: 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocn ice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IČ: 000 64 165 

DIČ: CZ00064165 

Zastoupena: Mgr Danou Juráskovou. Ph O MBA. red1lelkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem: 

lé: 

DIČ: 

Zastoupena: -l. \ t4 t:, Q. \ a.+ CH t\ t l Í k 1 .l í: D kJ ki IE: L 

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy : ·l°i 

2. Předmět plnění dílčí veřejné zakázky: 

\L L __ \ ~- ~- ~ ~ .\J ~ J .12:0.. \ 9. Co .\(:, . 
ú ~.•:1. .. 1 'LY· i H fr1Q.t.>.\ A 1.-.,7 ~ 

3. Termín plnění dílčí veřejné zakázky: 

- Obl) i: ':.>.ť · · .... .. .. ·· ··· I ···· I 
~- 'V i l'\l.)S_ t0..1-1 

O -l - D'6 'Le i 8 . . . . . ' 

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 

. 4l _N:b.__[J (k:l .Q~ .H\;; ,l,.,~.\~ ·I .W .. .. .. . · .. · . .. i .l os.o _Q,\\j~ 
Potvrzení této Výzvy zhotovitelem nahrazuje projev vůle úcastníka Ramcové dohody uzavřít 

smlouvu na realizaci veřejné zakázky tj Smlouvy o poskytnutí dí lčího plněn í (dále jen „ Dilč i 

smlouva") 

v dne V Praze dne 

I 
Za ZhOIOVJtele _ Za objednatele 

/ 



' ' I l ; . 

I 

Všeobecná fakultní nemocníce v Praze 
U Nemocníce 2 
126 06 Praha 2 

MALÍŘSKÝ PROTOKOL 

I. Výzva k předloženi návrhu na uzavřeni smlouvy - k provedení malířských prací (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 134/2016 Sb o veřeJných zakázkách (dá le Jen .zákon") 

oodará ·1a zárdadé Rámcové dohody č 'PO aq.~ /s Í xs ze dne {6 1 . 1o IS ) 
Zadavatel : 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sídlem: U Nemocnice 499/2 , 128 08 Praha 2 

IČ:: 000 64 165 

DIČ: CZ00064165 

Zastoupena : Mg, Danou Ju1askovou. Ph O MBA ted1telkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se sídlem: 

lé : 

DIČ : 

Zastoupena: 

K poskytnutí plněni dflči veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové číslo Výzvy: ·1 i 

2. Předmět plněni dílčí veřejné zakázky: 

()(µ lJ.' l l .Í'J .i.L,·&-- o~~ . . ~~- . O.~f."~ . <;;~,L,.J.i. z.-r, (.)Pf(2. t:;4-L I .:;\Ji1:f2f-/.J . 
- - - ' 1->R..\ .':? ~ -v! 1_~ ?.; kfl .·. >Á ~ f: k ~ :p i re \.'. r( t? _1':.,l i\- í. .. ?. 1 "cr:..k ,\- 12 1v í\- .... \J 1 <;". -t-

Cct-o p {:, i\-- NL \ '2. t= H l I c.. r'i. C \ p Í-J I\ cr l; ?, · l " )1 u i.J L . L . ~ I L l) '[l~ v C ob D . '-1 . 1> Á fl?,u 
3. Termín plněni dílčí veřejné zakázky: 

01 - oi ·wťc 

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy: 

~ l ~ .:D Q.. \ Ui Cl:q·1. ~ .L \l.<:- { LJ . . Oso Q li ť 
Potvrzeni této Výzvy zhotovitelem nahrazuJe projev vůle úcastnika Rámcové dohody uzavri1 

smlouvu na real1zac1 veřejné zakázky. tj Smlouvy o poskytnuti d í lčího plněn i (dále Jen „ Dilči 

smlouva") 

v dne V Praze dne { ~ .1 . lC { ~ 

Za zhotovitel"' Za objednatele 



l~. 
Všeobecná fakultn í nemocnice v Praze 
\J Nemocnice 2 
128 08 Praha 2 

MALÍŘSKY PROTOKOL 

I. Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy - k provedení malífských praci (dále jen 

,,Výzva") 

ve smyslu § 134 zákona č 134/2016 Sb o veřejných zakázkách (dále ien „zákon") 

podana na zakladé Ramcové dohody č ?O H q 1 I ~./1 .I.~ ze dne g ."J . '20 rn ) 
Zadavatel: 

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Se sidlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 

IČ : 000 64 165 

DIČ: CZ00064165 

Zas toupena : Mgr Danou J..1raskovou. Ph D MBA, řed itelkou 

tímto vyzývá účastníka Rámcové dohody: 

Název: 

Se s ídlem: 

IC: 

DIČ : 

Zastoupena : .i l N b \1.. \ú.-{ Cl-\ H i::L t k.. 
1 

J t t:> \J h. TE L. 

K poskytnutí plnění dilč í veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové dohody: 

1. Pořadové čís lo Výzvy : ~Š 

2. Předmět plněni dílci veřej né zakázky : 

\ \{ , E C2. 1-J ;- o~ 1~ . S :n2 .I\. t·T\=? y 
!-\~ H.O 'O.l 4 L S,, .. ,.\.- . '2 · 'v_4 TíL.?, l 

C - -
L v ~ N . \ -~- o t) 1) . 3. ' "l) ho \ ~ ;.) I 

J- ,_... " 

~POL. vtl..oS>fPíl; ?!Ll -ZFM , 1 SCH{)Lt~ri-

3. Termín pl nění dí lč í veřejné zakázky: 

01 - C)~/1-Dť~ 
4. Adresa č i kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení léto Výzvy: 

-U.~ .?~1(.1.;{ .9it1.ELLk I ke. 1 
• • ·· \ . Y~q~µ_ť 

Potvrzeni této Výzvy zhotovitelem nahrazuJe proiev vůle účastníka Rámcové dohody uzavřít 

smlouvu na realizací veřejné zakázky. tj Smlouvy o poskytnuti dílčího plnění (dále jen .. Dílč 1 

smlouva') 

v dne V Praze dne 

Za z.hotov1lele za oOJednatele 



Jěno dne· 20 2.2019 12:23:27 

Objednávka č: 

Datum vystavení . 

Termín dodáni: 

Způsob dodáni: 

Splatnost faktury 

IČ: 

DIČ: 

Banka· 

Císlo účtu : 

Vyřizuje: 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

TI0/19/00069 -

15.1.2019 

28.1 .2019 

60 dni 

00064165 

CZ00064165 

Ceská národní banka 

24035021/0710 

12808 Praha 2, U nemocnice 499 / 2 

DODAVATEL 

MALIRSKY ZAV.CHMELIK·SVEC 

ZIKOVA 11/705 

160 00 Praha 6 

IČ: 25734253 

DIČ: CZ25734253 

Kontakt 

Tel: 

E-mail: 

- , ·- ·· -- ·-- - --- , , e-mail : -.:. 

Specifikace objednávky 

Strana: 1/1 

Na základě požadavku ÚLBLD. tech. žádanka č. 237/18/00079, a dle schváleného HMG - malováni pro rok 
2018, prohlldky na místě se zaměfenlm , objednáváme malováni prostor ŮLBLD dle výkazu výměr . Rozsah 
malířských prací udává cenový propočet, který je prllohou této objednávky. 
Místo plněn i : ÚLBLD, Ke Karlovu 2, 128 08 Praha 2 

cena bez DPH 74 110,21 

icástka DPH v sazbě nezadano % 15 568 , 17 

lcena vt . DPH 89 678,38 

. . - - - - . .. . 

Kontaktní informace- -----··- , - ~ - I . --· ··- ·· - . -

Dodací dispozice VFN, ŮLBLD, Ke Karlovu 2, Praha 2, budova E3c 

Faktury zasílejte elektronicky ve formátu ISDOC (případně PDF) Podpis kompetentního schvalovatele 
na adresu: faktury@vfn.cz nebo pisernně ve dvou vyhotoveních 

SCHVÁLENO na adresu: . . . . . . . - . . . . . . - - .. - - - .. . . .. . .... .... . . .. . .. 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze. 
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví, 
~ Nemocnice 499/2, Praha 2, 128 08 

Podmínky fakturace atp. : 
Zhotovitel zodpovídá za dodržovaní BOZP a ČSN svými pracovníky při 
prováděni objednaných praci. Na fak1ufe uvadějte záručn í dobu na dílo i Razítko: 
materiál, rozpis praci a materiálu a číslo naši objednávky, jinak fakturu Objednávka vygenerována 
nelze včas zaplatit. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení elektronickým systémem 
objednatele s úhradou platby může zhotovitel (prodávající) účtovat 

pouze smluvni ú1ok 0,01 % denně 
Nedílnou součásti pisemné faktury je kopie obJednávky a pracovní list. 

Objednávku prijimam a souhlasím s podminkami 

podpis a razítko odpovědné osoby dodavatele: 


